افزون بر این، گمبرون محل نزول کاروان هایی بود که
از ایران به هرموز آمد و شد می کردند و همچنین عبور
و حمل و نقل هرگونه خوراکی، به ویژه آب آشــامیدنی
) که در هرموز وجود نداشــت و اهالی مجبور بودند در
سراســر سال برای بدســت آوردن این نیازمندی ها به

خشکی روند ( را تضمین می کرد
الله وردی خان در ســال 1022 هـــ ق/1613میلادی
پســرش امام قلی خان را که حاکم لار بود به تســخیر
گمبرون فرســتاد، اما در آن سال تلاش های امام قلی
ناکام ماند. در 1023 هـ ق/1614 میلادی امام قلی خان
پس از فوت پدر، والی فارس شد. شاه عباس به او فرمان
داد به هر شــکل ممکن گمبرون را از دست پرتغالی ها
بیــرون آورد. امام قلی خان نیز در همین ســال بر بندر
گمبرون دســت یافت و قلعه ی آن را خراب کرد و دژ
زیبا و محکمی به سبک دژهای آن زمان اروپا بنا کرد.